
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.09.2017  № 16 
 с. Сереброполь  

 

Об присвоении адреса земельному 

участку с кадастровым номером 

22:46:050602:116 расположенного на 

территории муниципального 

образования Серебропольский 

сельсовет Табунского района 

Алтайского края 

 

               В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской 

Федерации, статьей 3 Устава муниципального образования  Серебропольский 

сельсовет Табунского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Земельному участку с кадастровым номером 22:46:050602:116, 

расположенному по адресу: Алтайский край Табунский район село 

Хорошее улица Ленина дом 16, изменить почтовый адрес: Алтайский край 

Табунский район село Хорошее улица Ленина дом 16А 

 

Глава администрации                                                                            Т.Т.Цинко 

 


